29
高压轴向柱塞泵
TFA10V/53 系列
泰丰智能
2023-5智能
B
规格 18至 125
系列 53

B-1
结构特点 ……………………………………… 1
订货型号 ……………………………………… 2
油液 …………………………………………… 3
技术参数 ……………………………………… 4
DR 压力控制 …………………………………… 6
DRG 压力控制，遥控式 ……………………… 7
DFR/DFR1 压力 / 流量控制 ………………… 8
LA... 压力、流量和功率控制 ………………… 9
EO 电比例功率控制 ……………………………10
安装连接尺寸 …………………………………11
安装说明 ………………………………………19
安全说明 ………………………………………21
30
高压轴向柱塞泵
TFA10V/53 系列
泰丰智能
2023-5智能
B
型号说明
TFA10V O LA5DS / 5 3 R - V S C 12 N00
变量泵，斜盘结构，行走机械用，
额定压力为 25MPa, 峰值压力为 31.5MPa TFA10V
泵，开式回路 0
排量（mL/r） 18 28 45 63 72 76 85 105 125
5
3
FKM( 氟橡胶 ) V
NBR( 丁腈橡胶 ) P
SAE  2 孔 C
SAE  4 孔 D
SAF 法兰在后部，公制螺纹 11
SAE 法兰在侧面 - 对侧，公制螺纹 12
无通轴驱动 N00
花键轴，SAE J744 标准轴型 S
近似“S”型轴，但用于较高的输入扭矩 R
花键轴，SAE J744，直径减小，不适用通轴驱动 U
近似“U”型轴，较高输入扭矩，不适用通轴驱动 W
轴向柱塞元件
运行模式
规格
控制结构
系列
标号
密封
安装法兰
工作油口连接
通轴
轴端
旋向
从轴端看 右旋
18 至 125
R
左旋 L
压力控制
液压流量控制
带遥控压力控制
带流量和压力的恒功率控制，X-T 口关闭
最低压力起调点
电比例功率控制
X-T 开路
DR
DFR
DRG
DFR1
LA6DS
LA7DS
LA8DS
LA9DS
E0
E1
X-T 闭路
3.6-7.0Mpa      LA6DS
 7.1-10.5Mpa     LA7DS
10.6-14.0Mpa   LA8DS
14.1-23.0Mpa   LA9DS
24V  比例减压阀
12V  比例减压阀
B-2
18 28 45 63 72 76 85 105 125
●
●